
KUMSP80TDRLN 

PŘÍLOHA č. 12 

Moravskoslezský kraj - krajský úřad 
Odbor sociálních věcí 
28. října 117 
702 18 Ostrava 

Žádost o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně / penále 

Na základě smlouvy č. 01999/2015/SOC byla Slezské diakonii, poskytnuta dotace ve výši 80 000 Kč na 
realizaci projektu „ BÝT V KONTAKTU" realizovaného v rámci registrovaných sociální služeb Kontakt 
Bohumín a Kontakt Karviná, terénní program. 
Dne 20. 4. 2016 jsme obdrželi platební výměr na odvod za porušení rozpočtové kázně ze dne 19. 4. 
2016, č. j . MSK 53484/2016 ve výši Kč 4 000,-. 

Žádáme příslušné orgány kraje o prominutí stanoveného odvodu za porušení rozpočtové kázně 
a příslušného penále podle ust. § 22 odst. 14 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
Slezská diakonie je nezisková organizace poskytující sociální služby. Služby Kontakt Bohumín a 
Karviná, terénní program poskytují pomoc a podporu převážně sociálně slabým rodinám ve 
vyloučených lokalitách měst Bohumína a Karviné, které se ocitly v nepříznivé životní situaci a nejsou j i 
schopné řešit vlastními silami. Je poskytována bezplatně. Provoz služeb je tak hrazen pouze ze dvou 
zdrojů, a to z dotací ze státního rozpočtu a z dotací měst, přičemž ani z jednoho z těchto zdrojů není 
možno odvody za porušení rozpočtové kázně ani penále hradit. Na daný druh siužeb je rovněž velmi 
složité získat příspěvky dárců. 

Jsme si vědomi, že v případě prominutí penále z odvodu za porušení rozpočtové kázně se jedná o 
podporu poskytnutou podle 

• nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 
Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis. 

• nařízení Komise (EU) 1408/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy 
o fungování Evropské unie na podporu de minimis v odvětví zemědělství. 

• nařízení Komise (EU) č. 717/2014 ze dne 27. června 2014 o použití článků 107 a 108 Smlouvy 
o fungování Evropské unie na podporu de minimis v odvětví rybolovu a akvakultury. 

• nařízení Komise (EU) č. 360/2012 ze dne 25. dubna 2012 o použití článků 107 a 108 Smiouvy 
o fungování Evropské unie na podporu de minimis udílenou podnikům poskytujícím služby 
obecného hospodářského zájmu. 

S pozdravem 

Dne 28. 4. 2016 

S§SS©s®kátf8_tonae 
s "" Na Nfoách 7. 

737 01 Č^sKý Těšín 

Ing. Bronislav Kostka/ekonomický náměstek 



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Ověřuji pod pořadovým číslem 84684724-190332-160503144915, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby
elektronické, skládající se z 1 listu, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:

bez zajišťovacího prvku

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:

Moravskoslezský kraj

Datum vyhotovení ověřovací doložky:

3.5.2016

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Dana Heinzová

84684724-190332-160503144915

Poznámka:

Kontrolu této ověřovací doložky lze provést v centrální evidenci ověřovacích doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.


		2016-05-03T12:49:17+0000
	Dana Heinzová




